

令和4年度 政務活動費出納簿

県民の会

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/15		政務活動費 1/4半期分	2,100,000		2,100,000
1	4/15	広報広聴費	県政報告郵送料		296,732	1,803,268
2	4/19	事務費	資料室・図書室コピー使用料 3月分		1,422	1,801,846
3	4/19	事務費	FAX使用料 3月分		155	1,801,691
4	4/25	広報広聴費	県政報告郵送料		271,014	1,530,677
5	4/25	広報広聴費	県政報告作業委託料 (封入作業・ポストイン配布)		71,974	1,458,703
6	4/25	資料購入費	高知新聞購読料 4月分		3,500	1,455,203
7	4/27	事務費	インターネット利用料 3月分		4,067	1,451,136
8	4/28	人件費	社会保険料 3月分		24,768	1,426,368
9	4/28	事務費	事務用品代		1,180	1,425,188
10	4/28	人件費	4月分賃金		159,280	1,265,908
11	5/18	資料購入費	日経グローバル購読料 (2022年4月～2023年3月分)		92,795	1,173,113
12	5/19	事務費	資料室・図書室コピー使用料 4月分		257	1,172,856
13	5/19	事務費	FAX使用料 4月分		104	1,172,752
14	5/24	人件費	社会保険料 4月分		24,768	1,147,984
15	5/25	資料購入費	高知新聞購読料 5月分		3,500	1,144,484
16	5/26	事務費	事務用品代		281	1,144,203
17	5/27	事務費	インターネット利用料 4月分		4,068	1,140,135
18	5/31	人件費	5月分賃金		159,280	980,855
19	6/7	広報広聴費	県政報告あいさつ文印刷代		17,400	963,455
20	6/13	資料作成費	ウクライナ勉強会資料コピー代		816	962,639
21	6/17	事務費	資料室・図書室コピー使用料 5月分		1,326	961,313

令和4年度 政務活動費出納簿

県民の会

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
22	6/17	事務費	FAX使用料 5月分		87	961,226
23	6/22	調査研究費	旅費 4/7～5/30		30,260	930,966
24	6/22	調査研究費	旅費 徳島県板野郡板野町・滋賀県高島市安曇川町・京都府八幡市		63,054	867,912
25	6/23	人件費	社会保険料 5月分		24,768	843,144
26	6/24	事務費	事務用品代		2,789	840,355
27	6/24	資料購入費	高知新聞購読料 6月分		3,500	836,855
28	6/27	事務費	インターネット利用料 5月分		4,068	832,787
29	6/30	人件費	6月分賃金		159,280	673,507
30	6/30	人件費	期末手当		196,875	476,632
31	7/1	事務費	郵送料		120	476,512
32	7/4	資料購入費	高知県職員録代		890	475,622
33	7/14	人件費	会派職員健康診断料		7,169	468,453
	7/15		政務活動費 2/4半期分	2,100,000		2,568,453
34	7/19	事務費	資料室・図書室コピー使用料 6月分		1,309	2,567,144
35	7/19	事務費	FAX使用料 6月分		149	2,566,995
36	7/19	人件費	労働保険料・一般拠出金		24,254	2,542,741
37	7/25	資料購入費	高知新聞購読料 7月分		3,500	2,539,241
38	7/25	人件費	社会保険料 6月分		24,768	2,514,473
39	7/27	事務費	インターネット利用料 6月分		4,821	2,509,652
40	7/29	人件費	7月分賃金		159,280	2,350,372
41	8/4	広報広聴費	県政報告郵送料		266,220	2,084,152
42	8/4	広報広聴費	郵送料(県政報告会案内)		444,784	1,639,368

令和4年度 政務活動費出納簿

県民の会

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
43	8/18	広報広聴費	県政報告郵送料		294,004	1,345,364
44	8/18	事務費	セキュリティソフト代(一年版)		3,520	1,341,844
45	8/18	事務費	資料室・図書室コピー使用料 7月分		335	1,341,509
46	8/23	事務費	FAX使用料 7月分		125	1,341,384
47	8/23	人件費	社会保険料 7月分		55,108	1,286,276
48	8/25	資料購入費	高知新聞購読料 8月分		3,500	1,282,776
49	8/29	事務費	インターネット利用料 7月分		4,821	1,277,955
50	8/31	人件費	8月分賃金		159,280	1,118,675
51	9/20	事務費	FAX使用料 8月分		110	1,118,565
52	9/22	資料購入費	高知新聞購読料 9月分		3,500	1,115,065
53	9/22	事務費	資料室・図書室コピー使用料 8月分		216	1,114,849
54	9/26	人件費	社会保険料 8月分		24,768	1,090,081
55	9/27	事務費	インターネット利用料 8月分		4,821	1,085,260
56	9/30	人件費	9月分賃金		159,280	925,980
	10/17		政務活動費 3/4半期分	2,100,000		3,025,980
57	10/19	事務費	資料室・図書室コピー使用料 9月分		656	3,025,324
58	10/25	資料購入費	高知新聞購読料 10月分		3,500	3,021,824
59	10/26	人件費	社会保険料 9月分		24,768	2,997,056
60	10/26	事務費	事務用品代		1,909	2,995,147
61	10/27	事務費	インターネット利用料 9月分		4,821	2,990,326
62	10/31	人件費	10月分賃金		159,280	2,831,046
63	11/1	調査研究費	旅費 6/29～9/14		112,840	2,718,206

令和4年度 政務活動費出納簿

県民の会

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
64	11/8	広報広聴費	県政報告郵送料		269,841	2,448,365
65	11/15	事務費	資料室・図書室コピー使用料 10月分		696	2,447,669
66	11/15	広報広聴費	県政報告印刷一式代		320,000	2,127,669
67	11/22	人件費	社会保険料 10月分		24,768	2,102,901
68	11/25	資料購入費	高知新聞購読料 11月分		3,500	2,099,401
69	11/28	広報広聴費	県政報告ポスティング代		206,241	1,893,160
70	11/28	事務費	インターネット利用料 10月分		4,820	1,888,340
71	11/30	人件費	11月分賃金		159,280	1,729,060
72	12/1	広報広聴費	県政報告郵送料		290,966	1,438,094
73	12/9	人件費	期末手当		196,875	1,241,219
74	12/9	事務費	郵送料		84	1,241,135
75	12/20	事務費	資料室・図書室コピー使用料 11月分		88	1,241,047
76	12/23	資料購入費	高知新聞購読料 12月分		3,500	1,237,547
77	12/23	人件費	社会保険料 11月分		24,768	1,212,779
78	12/26	事務費	事務用品代		2,519	1,210,260
79	12/27	事務費	インターネット利用料 11月分		4,820	1,205,440
80	12/28	人件費	12月分賃金		159,280	1,046,160
	1/16		政務活動費 4/4半期分	2,100,000		3,146,160
81	1/17	事務費	資料室・図書室コピー使用料 12月分		1,004	3,145,156
82	1/20	広報広聴費	県政報告作業委託料		11,000	3,134,156
83	1/24	事務費	事務用品代		1,012	3,133,144
84	1/25	資料購入費	高知新聞購読料 1月分		3,500	3,129,644

令和4年度 政務活動費出納簿

県民の会

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
85	1/26	事務費	FAX使用料 10・11月分		231	3,129,413
86	1/26	人件費	社会保険料 12月分		55,108	3,074,305
87	1/27	事務費	インターネット利用料 12月分		4,820	3,069,485
88	1/31	人件費	1月分賃金		159,280	2,910,205
89	2/1	広報広聴費	県政報告印刷代		161,700	2,748,505
90	2/3	事務費	FAX使用料 12月分		95	2,748,410
91	2/7	広報広聴費	県政報告デザイン料		27,500	2,720,910
92	2/14	事務費	資料室・図書室コピー使用料 1月分		77	2,720,833
93	2/22	人件費	社会保険料 1月分		24,768	2,696,065
94	2/24	資料購入費	高知新聞購読料 2月分		3,500	2,692,565
95	2/24	事務費	FAX使用料 8・9・1月分		441	2,692,124
96	2/27	事務費	インターネット利用料 1月分		4,820	2,687,304
97	2/28	人件費	2月分賃金		159,280	2,528,024
98	3/1	広報広聴費	県政報告郵送料		131,418	2,396,606
99	3/1	事務費	事務用品代		2,339	2,394,267
100	3/3	調査研究費	旅費 10/31～2/9(11/4、1/17を除く)		71,750	2,322,517
101	3/3	要請陳情等活動費	旅費 11/4、1/17		18,900	2,303,617
102	3/6	広報広聴費	県政報告・帯印刷代		442,763	1,860,854
103	3/6	広報広聴費	県政報告郵送料		549,056	1,311,798
104	3/16	事務費	資料室・図書室コピー使用料 2月分		291	1,311,507
105	3/20	広報広聴費	県政報告製作一式代		453,200	858,307
106	3/23	事務費	事務用品代		1,303	857,004

令和4年度 政務活動費出納簿

県民の会

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
107	3/24	人件費	社会保険料 2月分		24,768	832,236
108	3/24	資料購入費	高知新聞購読料 3月分		3,500	828,736
109	3/28	事務費	インターネット利用料 2月分		4,820	823,916
110	3/28	事務費	FAX使用料 2月分		90	823,826
111	3/31	人件費	3月分賃金		159,280	664,546
112	3/31	広報広聴費	県政報告印刷代		84,330	580,216
113	3/31	広報広聴費	県政報告印刷代		49,500	530,716
114	3/31	広報広聴費	県政報告配布料		250,000	280,716
			合 計	8,400,000	8,119,284	280,716